اما شما فقط یک مشت مزدور خوار و بی‌ارزش هستید؛ و این حقیقتی است که یهود به خوبی درک کرده است، از همین‌رو هیچ اعتنایی به شما نمی‌کند و ارزشی برایتان قائل نیست. این همان حقیقتی است که ملت‌های اسلامی نیز دریافته‌اند؛ و اکنون چشم به راه تغییر دوخته‌اند و در جستجوی راه عزت و بیداری‌اند.

نویسنده: ولید بلیبیل

19 ربیع الاول 1447 ه.ق.

11 سپتامبر 2025 م.

مترجم: طه خالد